
Povinně zveřejňované údaje dle § 9 odst. 2 písm. b) ZOO ze strany Lagardere Duty 
Free 

 

1. Informace o oznamovacích systémech 

 

Zaměstnanec, praktikant či dobrovolník, který má informace v souvislosti s výkonem práce nebo jiné 

obdobné činnost pro Lagardere Duty Free o možném protiprávním jednání, k němuž došlo nebo má 

dojít, může podat oznámení prostřednictvím: 

 

a. vnitřního oznamovacího systému Lagardere Duty Free 

LTR jako povinná osoba podle zákona o ochraně oznamovatelů je povinna zřídit vnitřní oznamovací 

systém. Oznámení skrze vnitřní oznamovací systém je možné podávat písemně nebo ústně, a to 

následujícím způsobem: 

• emailem na adresách uvedených níže u příslušných osob 

• telefonicky na číslech uvedených níže u příslušných osob 

• osobně u příslušné osoby uvedené níže po předchozí domluvě termínu 

• písemně (v listinné formě) na adrese Lagardere Duty Free, s.r.o., Aviatická 1048/12, 

Ruzyně, 161 00 Praha 6 s označením obálky „Oznámení podle zákona o ochraně 

oznamovatelů – neotevírat“, případně přejete-li si oznámení směřovat konkrétní 

příslušné osobě, tak ještě doplňte „k rukám pí./p. Kyselové/k rukám p. Beránka“. 

 

b. oznamovacího systému zřízeného Ministerstvem spravedlnosti  

Ministerstvo spravedlnosti přijímá oznámení prostřednictvími internetového portálu 

https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/. 

 

Další kontaktní údaje: 

• email: oznamovatel@msp.justice.cz 

• telefon: 221 997 840 

 

2. Informace o příslušné osobě (příslušných osobách) 

 

Jméno a příjmení příslušné osoby: Eva Kyselová 

Tel. číslo: +420 228 224 160 

Adresa elektronické pošty: oznameni-ldf.kyselova@lagardere-tr.cz 

Adresa pro doručování: viz bod 1 písm. a) výše  

 

 

Jméno a příjmení příslušné osoby: Stanislav Beránek 

Tel. číslo: +420 228 224 123 

Adresa elektronické pošty: oznameni-ldf.beranek@lagardere-tr.cz 

Adresa pro doručování: viz bod 1 písm. a) výše  

 

https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/
mailto:oznamovatel@msp.justice.cz


 

 

3. Informace, zda povinný subjekt vylučuje přijímání oznámení od osoby, která pro povinný 

subjekt nevykonává práci nebo jinou obdobnou 

Povinný subjekt vylučuje přijímání oznámení od osoby, která pro Lagardere Duty Free nevykonává 

práci nebo jinou obdobnou činnost podle § 2 odst. 3 písm. a), b), h) nebo i) ZOO. 

Tj. Lagardere Duty Free přijímá o informace jen od osob vykonávajících pro ni: 

• závislou práci v základním pracovněprávním vztahu (pracovní poměr a vztahy založené 

dohodami o pracích konaných mimo pracovní poměr) - včetně dočasně přidělených 

zaměstnanců k Lagardere Duty Free, 

• dobrovolnickou činnost, 

• odbornou praxi nebo stáž. 

 


